0 Prefeito do Município de Iturama/MG, no uso de suas atribuições, com 
fundamento no inciso I, do artigo 69, da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a  
Camara  aprovou e ele sanciona a seguinte lei:  

Art.  1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a realizar despesas 
no valor de até R$ 1.120,00 (mil cento e vinte reais) destinados a auxilio financeiro de 
incentivo ao esporte aos alunos da escola de karatê de CLEBERSON SILVA 
OLIVEIRA, brasileiro, professor de karatê, inscrito no CPF. sob o n. 086.156.636-02, 
para fins de participação e representação do Município de Iturama/MG nos seguintes